
INGREDIENTS: Dates* (43%), Almonds* (30%), Oiled Sultanas* (Sultanas, 
Sunflower Oil), Chlorella Powder* (5%), Lemon Powder* (1,3%) (Lemon Juice 
Concentrate, Corn Starch), Lemon Peel Oil* (0,3%)

*100% of agricultural ingredients are organic. 
Dry Fruit Content: 63%

Allergy Information: This product contains almonds/nuts.
No artificial flavours, colours or preservatives.
This product was not tested on animals.
Store in a cool, dry place
EU.DE.ES.NL.FR.IT.PI.MOD 1 Suitable for Vegans

Dairy, wheat and gluten free

Serving size / One bar (40 g) 
Servings per container / 18
Nutritional Information Per 100 g Per bar
Energy 1715 kJ/409 kcal 686 kJ/164 kcal
Fat 16 g 6,5 g
of which Saturates 1,2 g 0,5 g

Carbohydrate 51 g 20 g
of which Sugars 45 g 18 g

Fibre 8,1 g 3,2 g
Protein 11 g 4,4 g
Salt 0,02 g 0,01 g

SOLIS �Chlorella & Lemon Fruit & Nut Bar 
Product 4104 / 18 bars


